
 涌  高  号  外   

令和 2年 6月 26日   

保護者 各位 

宮城県涌谷高等学校 校長 樋野伸治   

  （公印省略）  

 

夏季休業期間の再変更と 1日体験入学の変更について 

梅雨の候 保護者の皆様におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて，学校が再開して 1ヶ月が過ぎようとしています。前回，定期考査等の日程変更

をお知らせした後，中高生を対象とする各種部活動の代替大会実施の決定や，新規高卒

就職試験の日程変更等が次々と報道されました。 

 これを受けて，下記のとおり，夏季休業期間を再変更するとともに，近隣の中学生に

配慮して，1 日体験入学の日を生徒登校日とした上で日程も変更することにしました。

何卒，御理解と御協力を賜りますよう，よろしくお願いいたします。 

 なお，今後も行事等の見直しを進めますので，何か変更がありました場合は，速やか

に御連絡いたします。 

 

記 

・ 1日体験入学   令和 2年 8月 1日(土) 

（中学生対象ですが，生徒は登校日とし，8月 4日(火)を振替休日とします。） 

・ 夏季休業期間  令和 2年 8月 5日(水) ～ 20日(木) 

 

＊第Ⅰ期定期考査及び三者面談週間の日程は前回の通りです。 

（定期考査 7/9～7/14，三者面談 7/27～7/31〔短縮授業〕） 

＊8月 3日(月)及び 21日(金)に，全校集会またはそれに代わる行事を持つ予定です。 

 

宮城県涌谷高等学校 

教頭 浅水啓一郎 

電話 ０２２９－４２－３３３１ 

FAX  ０２２９－４２－３３３２ 


